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UTRIKESSJÖFARTEN' UllTDER OKTOBER 1964 =================-================= 
PRELIMINÄRA UPPGIFTER ===================== 
Sweden ' s Ove r se a s Shipping in October 1964 
Prelirninary figures 

A. Fartygstrafiken 

Enligt statistiska centretlbyråns statistik över utrikessjö­
farten me cl lastfartyg h a r det ankomna tonnaG'e t under oktober 
månad varit 5 ';; l ägre j ämfört med motsvarande månad 1963. Det 
under tol vmånade rsperioden november 1963 - oktober 1964 an­
komna tonnage t ä r 11 , ;> större än unde r n10 tsvarande period ett 
li r tidig are . Ande l en ankommet svensk t tOimage var för den se ­
naste tolvm.lnaderspe rioden l ägr e än å ret förut . 

Det i passa&,e rarfartyg s - oc.;h f ärj trafi ken mell an Sve r i ge oc h 
utlandet under oktober ankomna tonnage t var 31 1J högre än 
motsv2-rande månad 19G 3. Uppc;if t e rna för t iden n ovember 1963 -
oktober 1961). ligg·e r p å en h ögre n ivå (2J ,> ) än motsvarande 
peri od. et t å r tid i gare . De t i n "irtrafilrnn över Crosund an kom­
na tonna get, som ut gö r tyngdpunkten i f ä rj - oc:1 passagerar­
f a rt;ygs tra f iken, var 23 ,~ större under november 1963 - ok tober 
1964 ä.n unde r motsvar ande period ett å r tidigar e . 

De t ankomna tonnage t av passage rarfartyg och f ä rjor melL:m 
Sv e rige och övri ga d anska l1amnar var under perioden nove mber 
1 96 3 - oktober 1964 nästan fö rdubol a t i förhållande till 
pe ri oden novembe r 1962 - oktober 1$63 . Ankommet passagerar­
fartygs - och fä.rjtonnage frå n f i nska och t y ska hamnar var 
31 ;~ respektive 14 1/o större unde r tiden novembe r 1963 -
oktober 1964 jämfört med motsvarande period e tt å r tidigar e . 

B . Varutrafiken 

Statistiken över varutrafiken med far tyg me_ll an Sve rige och 
utlandet v isar för oktober mfmad en ökning av lastade varor 
och e n minskning för lossade varor j ämfört med okto 0e r 1963 . 
För tolvmånadersperioden november 1963 - oktober 1 964 l .lg 
kvantiteterna f ör de l ossade varorna s; /o och för de l a stade 
varorna 5 7o hög re än under motsvarru1de period ett år t i di gare . 

Oesso meddelanden 9es ut in termi ttent Prenumeration kan goras hos postanstalt, genom vFir1e bokh andel eller genom AB Nordiska Bokhandeln , S tockholm 
(postgiro nr 87 . bankgiro nr 73-4066) Pris helår 140 kr; losnummer 1 kr (om eI annat anges) . undergrupp I resp H 50 kr . underg rupp Am (ny sene). J resp 
U 40 kr undergrupp B F, resp R 20 kr undergrupp V 10 kr Ansvarig utgivare Gustaf Berglund . Stat1st1ska centralbyrån . Fack , Stockholm 27 

These reports are ,ssued from ti me to I ,me by th e Centra l Bureau of StaI1st1cs, Stockholm. Sweden. The reports may be obta,ned fro m Nord iska Bok ­
handeln. Stockholm, Sweden . Annu al subscript,on Sw. Kr 140, S,ngle ,ssues . Sw Kr 1 (unless o therw ,se spec,f,ed) Subgroups I and H respect,vely Sw. 
Kr 50 . Subqroup Am (new group) J and U respec t,vely Sw Kr 40 . Subgrou ps B . F, and R. respect1vely Sw . Kr . 20. Subgroup V ; Sw. Kr. 10 
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Vid j ämförelse mellan dessa två perioder är det svenska 
tonnage ts andel lägre på s åväl lossningssidan som lastnings­
sidan . 

Oktober 
) 1963 

Fartygstrafiken1 (milj.ton netto) 

P.nkomna l astfartyG 
% svenskt tonnage 
Ankomna passage rarfa rtyg 
och färjor 
% svenskt tonnage 
Därav ankomna passagerar­
fartyg och f ä rjor från 

danska Öresundshamnar 
övriga dar.s.ka "i.1amnar 
t yska hamna r 
f inska hamnar 

Varu.trafiken (milj. ton) 

Loss ade varor 
Hed svenske., fa rt;yö /o 
Lastade varor 
Ned svenska fartyg ,:i 

1,88 
31 

2, 67 
42 

1, 67 
0 ,33 
0,51 
0 ~13 

Oktober 
1964 

1 , 79 
28 

3,49 
54 

2,24 
0,34 
O ,5 ,.:i 
0,23 

2, 50 
25 
2,08 

37 

November 1962-
okto'ue r 1963 

19, 0 
32 

28,6 
46 

18,3 
2,5 
5~ 3 
1 ,9 

November 1963-
oktober 1964 

36,7 
48 

22,6 
4,9 
6 ,1 
2,4 

29,3 
25 
1 9,3 
37 

I följande tabeller (sid. 3-6) l ämnas detaljerade uppgifter 
över fartygs- och varutrafiken under oktober må~1ad å. r 1963 
och under september oc~1 oktober månader å r 1964 samt under 
perioden janua ri - oktober 1 963 oc:1 januari - oktober 1964. 

1) Iillglish translation see page 7. 



Tabell 1. SV~RIGES DIREKTA SJ ÖFART PÅ UTRIKES ORTER 

Table 1 . Nav::.gat i :,n between Sucden and. li'ore i[;i.1 Countr1e s ; Direc t Voyages 

A. Lastfar tyg Cargo ves sels 

Uppgifterna omfat t a r fartyg med en nettodräkti ghet om 20 r et'.;is terton oc:1 däröver . 
Cov e r ves s els of 20 to:1s net and over . 

Ankomn a En t e r e d Avgån gn a Cleared 

Totalt To tal uärav lastförande Total t 
The r e of wi th car ·•·o 

Antal 1000 t on .Antal 1000 ton /m t al 1000 ton 
Number netto ne tto netto 

1000 tons 
ne t 

V , t . 1 954 . ............... 2 855 1 7 94 2 011 1 299 2 949 1 859 
Svenska St1edish ..... 759 501 561 350 777 538 
Utl ändska Foreign ... 2 096 1 293 1 4 50 949 2 172 1 321 

Sept . 1964 . ........•....... 2 745 1 815 1 850 1 24 3 2 7 38 1 748 
Svenska ............. 702 553 49 2 380 723 523 
Utl ändska ... ....... . 2 043 1 262 1 368 8 63 2 015 1 225 

0k t . 1 953 ................ 2 7 91 1 88 2 2 08 6 1 417 2 838 1 97 6 
Svenska ............. 805 585 589 400 841 ~34 
Ut Li ndska ........... 1 986 1 297 1 497 1 017 1 997 1 34 2 

Jan . - ok t • 1 )64 .. ........... 25 518 17 1 63 17 621 1 2 7 35 25 750 17 304 
Sv enska ........... .. G 277 4 904 4 542 3 667 6 41 2 4 97 3 
Utl ändsk a ........... 1 9 241 12 25 9 13 07 9 9 0 68 1 9 338 1 2 331 

Jan , -okt . 1 963 .. .. ......... 21 546 15 589 15 4 32 11 8 32 21 81 5 1 5 7 62 
Sv en ska ... .......... 5 a95 4 960 4 322 3 742 6 113 5 0 32 
Utl ändska ........... 15 651 10 629 11 110 8 os·o 15 702 10 7 30 

Därav l astförande 

Antal 1000 t on 
netto 

2 044 1 053 
54 2 394 

1 502 659 
1 911 1 01 9 

527 400 
1 384 61 9 
1 grr 

00 1 001 
soo 444 

1 266 557 
17 598 9 236 

4 685 3 500 
12 91 3 5 7 36 
14 '.:; 52 8 117 
4 538 3 353 

10 424 4 764 
l.,.J 

.......... 
--J ...._., 



Tabell 1 • 

E . Passage rarfartyg och f iirjor Passenbe r vessels and ferries 

Ankomna totalt Därav från Thereof from 
Entered total 

f inska hamnar tyska hamnar danska hamnar övriga danska 
Finnish ports German ports vid C•resund ~1amnar 

Danish ports in other Danish 
t!ie Sound ports 

Antal 1000 ton Antal 1000 t on An tal 1000 t on Antal 1000 ton Antal 1000 ton 
ne tto netto netto ne tto netto 

1Tumber 1000 tons 
net 

0kt . 1964 . ............. 8 332 3 489 220 226 348 563 7 255 2 236 383 344 
Svenska Swedish •••• 3 169 1 891 63 87 250 365' 2 635 1 172 216 241 
Utländska Joreign •• 5 163 1 598 157 139 98 194 4 620 1 064 167 103 

Sept . 1964 .............. 8 319 3 375 334 242 307 523 6 984 2 088 483 408 
Svenska ........•.• 3 043 1 809 Sl 70 195 2("' _, 0 2 501 1 122 246 272 
Utliindska ••••••••• 5 27 6 1 566 243 172 112 227 4 48 3 966 237 136 

0kt . 1963 .............. 6 871 2 671 158 129 302 511 5 861 1 671 398 328 
Svenska ........... 2 201 1 112 46 32 144 193 1 863 721 144 156 
Ut l ändska ••••••••• 4 670 1 559 112 97 158 318 3 998 950 254 172 

Jan .-okt . 1964 .......... 78 450 31 549 2 864 2 169 2 901 5 117 66 523 19 377 4 893 4 149 
Svenska ••••••••••• 28 610 15 631 753 614 1 67 3 2 652 23 763 9 7 23 2 154 2 331 
Utländska ......... 49 840 15 918 2 111 1 555 1 228 2 465 42 760 9 654 2 7 39 1 818 

J an .-okt . 196 3 •• 0 ••••••• 62 861 24 27 9 2 317 1 631 2 554 4 478 54 051 15 295 3 004 2 349 
Svenska ........... 21 233 11 163 635 448 1 548 2 421 17 407 6 544 1 337 1 434 
Ut l ändska• •••••••• 41 628 1 3 116 1 682 1 183 1 006 2 057 36 S44 8 751 1 667 915 



Tabell 2 . VARUTRAFIKEN I'ft.ED FARTYG i-iELLAN SVERIG~ OCH UTLAlT DZT 

Table 2. The Traffic of Goods be tween Sweden and Foreign Countries 

Anm . Uppgi fterna för de specifi cerade va ruslagen avser endast kvantiteter som l ossats eller inta6its såsom 
ensartad last 

No t e . The fi gures of the speci fied commoditi es cover only quantities unloaded or l oaded as homogeneous cargo 

A. Lossade v&ror, 1000 ton Unload8d 0oods ~ 1000 tons 

I TC Varugrupp 0kt . 1963 0kt . 1 964 Jan .-okt . 1963 J an .-ok t . 1964 

kod l)Group of commodi t i e s Totalt Därav Totalt Därav Tot al t Dä rav To t alt D2.r av 
med med ced me d 

Total svensk~) svenska svenska svenska 
fartyg fartyg f a rt;rg fartyg 

Ensartad last3 

1 Spannmål ......... ~ ............. 53 11 19 4 282 23 231 16 .,, 
ur 3 Fodermedel för d jur ............ 29 5 25 8 189 35 276 48 
ur 5 Trävaror ....................... 13 3 10 2 8 2 30 79 13 

6 Gödselmedel .................... 65 31 90 36 648 341 760 318 
ur 7 Obearbetade mineralis ka ämnen .. 174 32 145 30 1 097 227 1 284 27 6 

8 Järnmalm och j ä rnskrot 23 
,.. 

55 30 124 30 252 84 ......... () 

ur 9 .Andra malmer ................... 47 12 22 6 21 9 50 251 81 
ur 11 Stenkol och koks ............... 361 93 35.5 142 2 670 972 2 967 1 104 
ur 12 Uineraloljor ................... 1 .:~90 312 1 328 ä 215 12 852 3 298 1 3 297 2 686 
ur 14 Kalciumklorid ? glaube rsal t 

och soda ....................... 32 8 33 7 150 32 186 39 
ur 16 J ärn och stål .................. 72 17 74 9 516 92 613 89 

Övri g ensar t ~d l ast ............ 145 37 113 31 855 225 939 21 9 
Blandad last ................... 246 120 229 101 2 24S-- l 226 2 357 1 096 

Summa l ossade varor ............ 2 750 687 2 504 621 21 934 6 581 23 492 s 069 

1) Varukate gorier (cat egories of goods) enlic t I nland Transport Committee 
, 
s (ITC) Condensed Classification 

2) Thereof with Swedish vessels 
3) English translation see page 7 . 
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Tabell 2 

E . Lastade v ar or 5 1000 ton Loaded goods, 1000 ton s 

ITC Varugrupp 0kt . 196 3 0kt . 1964 J an .-okt . 1963 J an .-okt.. l: '364 

kod Totalt Dä r av To t alt Dä r av Tot al t Därav Total t Därav 
med med med med 
svenska svenska svenska svenska 

_ _ _ ________ _ ___ _ ________ f _a_r ___ ty.._g ___ ___ f_a_r_t_,_,y_._g~ ______ f __ a ___ r_t .._y_.p: _ _____ _ far t y .:; 
Ens artad l ast 

1 Spannmål .•.•..•••.•• . •..•. . •.• 
ur 5 Trävaror .. .. ..... . .. ... . . .... . 
u r 7 Obearbe tade mi ne r aliska ämnen • 

ur 
8 
9 

ur 10 
ur 12 
ur 15 
u r 16 
u r 19 

J ä rnmal m och 
And r a mal me r 
Pappersmassa 
11-!ineral ol jor 

j ä rnskro t • • • ••••• .............. .... .............. .... ........ .......... 
Cement •••••• • ••••••••••••••••• 
Jä r n oc 1'1 stål .. . ............•. 
Papp och papper • • •••••••••• •• • 
Gv r i g ens ar tad l as t · ••••• • •••• 
Bl andad l ast av skogsindustri-
produkte r 1) ••• ••. ••••• ••• • ••• 
Övri g bl andad last •••••••• • ••• 

Suallla ·1 w.utadc varor ••••.•..• • .• 

Total t l ossade och l astade 

49 
182 

97 
808 
19 

206 
25 
11 
54 
53 
55 

11 7 
272 

1 948 

v a r or 2) ••••••••••••• • ••·••••• 4 698 

32 
21 
5 

38 3 
14 

ll 6 
20 
11 
14 
27 
10 

58 
130 

841 

1 528 

63 
213 
129 
833 

23 
198 

25 
9 

52 
65 
70 

117 
27 8 

2 075 

4 579 

31 
17 
8 

360 
7 

81 
10 

0 
18 
34 
26 

60 
122 

774 

1 395 

309 
1 692 

679 
5 677 

149 
1 625 

171 
91 

420 
381 
497 

1 028 
2 51 1 

15 230 

37 164 

156 
207 
44 

2 480 
50 

868 
ll 6 

39 
153 
200 
120 

589 
1 23 2 

6 264 

12 845 

279 
2 ll0 

887 
6 608 

21 3 
1 813 

302 
58 

410 
546 
575 

1 145 
2 437 

17 38 3 

40 875 

109 
192 

83 
2 697 

109 
833 
123 

4 
129 
27 9 
137 

589 
1 115 

6 399 

12 468 

1) I fa rtygen i n t agen last bestående ute sl utande av t vå eller fle r a produk t er f r ån s ågve r ks - , massa- eller 
pappe r sindus trin ( i nkl . pr ops ocl1 t i mmer ). See page 7 

2) S .k . fiirj gods 5 dvs . godskvan titete r l as t ade på j ärnvägsv agnar och l a s tbil ar , öve r f örda på f ä rj or ingå r e j . 
År 1963 uppgick kvan t ite ten lossat f ~rj gods til l 1 ,6 milj . ton och l astat fär j gods till 2,1 milj . ton . 
Den öve r Narvik utlastade j ä rnmal men uppgick å r 196 3 till 13, 7 milj . t on . 

The fi gu r e s do not cover quan t ities of goods which have 'oe en i mported to or exported f r om Sweden a s ca r go on 
r ail way waggons or on l orri e s trans fe r ed to / from SwEl"den by f e rries . 

.,........ 
-.J ..__., 



Swedish - Engl ish Vocabulary 

Tabl å sid 2 

Fartygstraf iken (milj. ton ne tto) 
Ankomna lastfartyg 
;'o svenskt tonnage 
Ankomna passage r arfartyg och 
färjor 
% sven skt tonnage 
Därav ankomna passagerarfartyg 
och färjor fr ån 

danska Cresundshamnar 
övriga danska hamnar 
tyska hamnar 
finska hamnar 

Varutrafiken (milj. ton) 
Lossade varor 
Med svenska far t yg~ 
Lastade varor 
Med svenska fartyg% 

Tabell 2 A och B 

Ensartad last 
Spannmål 
Fodermedel för djur 
Trävaror 
Gödselmedel 
Obearbetade mineraliska ämnen 

J ärnmalm oc ~1 j e. rnskrot 
Andra malmer 
Pappersmassa 
Stenkol och koks 
Mineraloljor 
Kal ciumklorid , gl aubersalt och 

soda 
Cemen t 
J ärn och stäl 
Papp och papper 
övrig ensa rtad l as t 
Blandad last 
Blandad l ast av s kogsindustri-

produkter 

Gvri g blandad l ast 
Summa l ossade varo r 
Summa l astade var or 
Summa lossade och lastade v aror 
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Tableau page 2 

The traffi c with vessels (millions tons net) 
Entering cargo vessels 
1~ Swedi sh tonnage 
Ente ring passenger vessels and 
ferri es 
% Swedish tonnage 
Thereof entering passenger vessels 
and ferries from 

Danish ports in the Sound 
othe r Danisil ports 
German ports 
Fi nnish ports 

The traffic of goods (millions tons) 
Unloaded goods 
Hith Swedish ve ssel s % 
Loa.ded goods 
1{i th Swedish ve ssels /o 

Tabl e 2 1-.. and B 

Homogeneous cargo 
Grain 
J\.nimal fodde r 
Wood 
Fertil:l.z 2 rs 
Crude minerals (excluding coal, 

petr ol e um and precious stones ) 
Iron ore and s crap 
I\ietallic ores 
•food pulp 
Coal and coke 
Mineral oils 
Calcium chl or ide , Sodium 

sulpha te and carbonate 
Cement 
Iron and stee l 
Pape r and paperboard 
Ot he r homogeneous car go 
General ca r go 
Gene r a l cargo consis ting of 

wood ~ pul p, paper , wallboard 
a r/and t ar e tc 

Gene r a l car&,o 
Total of goods unloaded 
Total of goods loaded 
Total of goods unl oaded and 

l oaded 

In part 

A,B 
A?B 
A 
A,B 
A 

A, B 
A,B 
A,B 
B 
A 
J~, B 

A 
B 
A,B 
B 
A?B 
A 

B 
A ,B 
h. 
B 

B 


